

# Murerfirmaet Bjørn Kaalund, Bonnet ApS

Store Bonnetvej 4, Bonnet, 7620 Lemvig

CVR-nr. 12 20 37 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Bjørn Kaalund  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Bjørn Kaalund, Bonnet ApS Store Bonnetvej 4 Bonnet 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 12 20 37 99
	Stiftet: 14. juni 1988
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	29. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjørn Kaalund
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Modervirksomhed</b>	BKB 4332 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage nybyggeri samt at udføre ombygnings- og reparationsarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.108.857 mod 1.255.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.662.851</b>	<b>4.786.467</b>
1 Personaleomkostninger	-3.116.611	-3.062.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-156.782</u>	<u>-158.819</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.389.458</b>	<b>1.565.380</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.410	61.407
Andre finansielle indtægter	4.048	6.746
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.284</u>	<u>-2.403</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.418.632</b>	<b>1.631.130</b>
Skat af årets resultat	<u>-309.775</u>	<u>-375.217</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.108.857</u></b>	<b><u>1.255.913</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-291.143</u>	<u>-444.087</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.108.857</u></b>	<b><u>1.255.913</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	193.182	229.072
	Produktionsanlæg og maskiner	188.032	269.354
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.214</u>	<u>498.426</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>381.214</u></b>	<b><u>498.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.286	15.331
	Varebeholdninger i alt	<u>9.286</u>	<u>15.331</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.068	1.180.149
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	125.457	224.658
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.201	1.672.043
	Andre tilgodehavender	19.657	16.286
	Periodeafgrænsningsposter	44.633	48.096
	Tilgodehavender i alt	<u>1.340.016</u>	<u>3.141.232</u>
	Likvide beholdninger	3.168.860	1.828.498
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.518.162</u></b>	<b><u>4.985.061</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.899.376</u></b>	<b><u>5.483.487</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.013.581	1.304.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.613.581</u></b>	<b><u>3.204.724</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	126.941	214.948
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>126.941</u></b>	<b><u>214.948</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.063	363.195
Selskabsskat	397.782	321.707
Anden gæld	1.583.009	1.378.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.158.854	2.063.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.158.854</u></b>	<b><u>2.063.815</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.899.376</u></b>	<b><u>5.483.487</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.520.771	2.518.214
Pensioner	508.466	471.283
Andre omkostninger til social sikring	21.926	19.387
Personaleomkostninger i øvrigt	65.448	53.384
	<b>3.116.611</b>	<b>3.062.268</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.524.457	2.382.658
Modtagne acotobetalinge	-3.399.000	-2.158.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>125.457</b>	<b>224.658</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret 121 t.kr. i Vestjysk Bank til sikkerhed vedrørende byggegarantier.

**4. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende bygnings- og reparationsarbejde.

Selskabet har årlige huslejeoplygtelser på 43 tkr.

Selskabet har årlige lejefoplygtelser på driftsmidler på 464 tkr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKB 4332 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.